contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de 
serviços de realização de rodeio profissional para a realização da I 
Expo Araponga, nos dias 19, 20 e 21 de setembro, de acordo com 
as especificações e demais disposições contidas no termo de 

referência. 
Valor: R$ 289.900,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos 
reais). 
Vigência: 14 de agosto de 2025 à 31 de dezembro de 2025. 
Assinatura: 14 de agosto de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 

quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao